
LSi 21 (21-44 år) Förening Sum Hp.
1 Roger Ademark Österhaninge SKF 101,8 103,8 103,5 100,0 409,1 70 kr

LSi 55 (55-64 år) Förening Sum Hp.
1 Magnus Rydén Botkyrka SKF 106,0 105,8 107,0 105,5 424,3 120 kr
2 Göran Andre Amatör 104,7 105,0 104,9 104,2 418,8 80 kr
3 Lennart Pree Amatör 104,1 103,1 103,9 103,1 414,2
4 Paul Brix Botkyrka SKF 101,8 102,9 104,4 103,5 412,6
5 Björn Carlson SoL 102,2 101,5 103,7 103,2 410,6
6 Susanne Vik Botkyrka SKF 104,2 99,4 101,9 102,5 408,0

LSi 65 (65-69 år) Förening Sum Hp.
1 Inger Blockmar Skarp 104,1 105,4 105,2 105,4 420,1 100 kr
2 Mats Johansson SoL 104,6 103,4 102,1 102,5 412,6
3 Ulf Magnusson Bromma/Solna 104,0 101,4 103,0 103,0 411,4

LSi 70 (70-74 år) Förening Sum Hp.
1 Arne Ekstam Bromma/Solna 103,9 103,7 105,0 103,5 416,1 30 kr

LSi 75 (75- år) Förening Sum Hp.
1 Ivar Ahlberg Skarp 103,1 102,1 103,1 103,5 411,8 70 kr
2 Göte Rydtedt Skarp 102,4 102,1 102,7 101,7 408,9
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Finaler

Seniormästerskap Förening Kval Sum Medalj
1 Roger Ademark Österhaninge SKF 409,1 10,5 419,6 Guld

Veteranmästerskap Förening Kval Sum Medalj
1 Magnus Rydén Botkyrka SKF 424,3 52,4 52,8 529,5 Guld
2 Inger Blockmar Skarp SKF 420,1 52,0 51,8 523,9 Silver
3 Göran Andre Amatör SKF 418,8 51,8 50,3 520,9 Brons
4 Arne Ekstam Bromma/Solna SKf 416,1 52,7 51,7 520,5
5 Lennart Pree Amatör SKF 414,2 52,6 51,5 518,3
6 Paul Brix Botkyrka SKF 412,6 51,6 50,2 514,4
7 Mats Johansson SoL SKF 412,6 52,0 51,8 516,4
8 Ulf Magnusson Bromma/Solna SKf 411,4 51,4 52,6 515,4
9 Björn Carlson SoL SKF 410,6 53,0 51,6 515,2

10 Ivar Ahlberg Skarp SKF 411,8 49,9 50,9 512,6
Lagtävling

1 Botkyrka
Magnus Rydén 424,3
Paul Brix 412,6 836,9 80 kr

2 Amatör
Lennart Pree 414,2
Göran André 418,8 833,0

3 Skarp
Inger Blockmar 420,1
Göte Rydstedt 408,9 829,0

4 Bromma
Ulf Magnusson 411,4
Arne Ekstam 416,1 827,5
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